
質問に対する回答

番号 質 問 内 容 回   答

1

市場調査の公表を受けて、利用者や職員から設
計に関する要望が上がり始めています。
児童館運営内では子ども会議・子ども委員会等、
意見集約の場があり、床暖房を入れてほしい・遊
戯室の天井は高くしたい（バドミントン・バスケ対
応）学校の校庭を児童館・学童保育所が共用する
のか？それぞれの運動場を確保したい・防音室
（音楽スタジオ）が欲しい等の意見が寄せられて
います。
今後、小学生・中高生・乳幼児親子からのご意見
をお伝えする方法や場の設定がございましたら、
お知らせください。対話においてお伝えすることも
できますでしょうか？

サウンディング型市場調査については、民間事業
者のアイデア・ノウハウによる最適な施設の整備
手法の選択及び効率的・効果的な運営による市
民サービスの向上を目的としています。
なお、今後、建設に向けた準備を進めていく中で
ご意見を伺う機会は考えてまいります。

2

実施要領2ページ「④提出資料」につきまして「対
話日の3日前までに8部ご提出ください」とあります
が、資料の提出方法は郵送のみでしょうか。それ
ともメールなどの電子媒体でも提出可能でしょう
か。

電子媒体によるご提出も可能です。


